
Contacto

Teléfono +34 934848521
Fax +34 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 017-2024-0138 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio para la gestión de las bonificaciones del crédito de
formación continua que Mutua Universal obtiene anualmente de FUNDAE (Fundación Estatal para la
Formación y el Empleo) para la formación de sus empleados/as.

PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADODescripción 
Valor estimado del contrato 57.640 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.436,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.410 EUR.

Clasificación CPV
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Avda Tibidabo , 17/19; 08022, Barcelo na
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

NIF/s B86726890: La empresa ZINKGULAR PEOPLE EXPERIENCE, S.L. ha presentado una oferta que cumple con los
requisitos exigidos en los Pliegos de Condiciones Particulares y Prescripciones Técnicas, para la contratación del servicio
para la gestión de las bonificaciones del crédito de formación continua que Mutua Universal obtiene anualmente de
FUNDAE (Fundación Estatal para la Formación y el Empleo) para la formación de sus empleados/as. Esta empresa
demuestra un buen conocimiento del servicio requerido y presenta una oferta técnica y económica que se ajusta
perfectamente a las necesidades de Mutua Universal

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

AVANZZA TRAINING SERVICES sl
NIF B86726890
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ Hiedra, 2-C
(28036) Madrid España
ES30

Contacto

Teléfono 675542706
Correo Electrónico paco.sanchez@zinkgular.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.148 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.119,08 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 017-2024-0138-01
Fecha de Formalización 01/07/2024

Motivación

Motivación La empresa ZINKGULAR PEOPLE EXPERIENCE, S.L. ha presentado una oferta que cumple con los
requisitos exigidos en los Pliegos de Condiciones Particulares y Prescripciones Técnicas, para la contratación del servicio
para la gestión de las bonificaciones del crédito de formación continua que Mutua Universal obtiene anualmente de
FUNDAE (Fundación Estatal para la Formación y el Empleo) para la formación de sus empleados/as. Esta empresa
demuestra un buen conocimiento del servicio requerido y presenta una oferta técnica y económica que se ajusta
perfectamente a las necesidades de Mutua Universal
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos



Lugar

Sede Tibidabo-Dirección Apertura de Ofertas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 06/06/2024 a las 13:00 horas

Contacto

Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España
ES511

Presentación de recursos

Sede Tibidabo

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AÑOS DE EXPERIENCIA TÉCNICOS/AS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
EXPERIENCIA DE LOS TÉCNICOS/AS

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

PRECIO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor



MEMORIA DESCRIPTIVA
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
PLATAFORMA

: OtrosSubtipo Criterio 
: 7.5Ponderación 

VALOR AÑADIDO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2.5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FWvGxJcMoSZq1 DdmE7eaXg%3D%3D

ID 0000013758179 |  2024-000765062 | Thu, 11 Jul 2024 14:21:32:254 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141602318126454441627778899225874861611 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FWvGxJcMoSZq1DdmE7eaXg%3D%3D

